

Bramming Festudlejning ApS

(CVR-nr. 28326165)

Industrivej 19, Bramming

Årsrapport for 2015

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2016

Dirigent: Jens Madsbjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bramming Festudlejning ApS
Industrivej 19
6740 Bramming

CVR-nr.: 28 32 61 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Madsbjerg
Dorte Fyhn

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af service, telte og andet udstyr til fester samt handel med festartikler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 34.748, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.178.641, og en egenkapital på kr. 981.428 eller en soliditet på 83 %.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	671.433	681
1 Personalemkostninger	-553.259	-586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.799	-77
Andre driftsomkostninger	0	-72
DRIFTSRESULTAT	44.375	-54
Andre finansielle indtægter	1.239	2
RESULTAT FØR SKAT	45.614	-52
2 Skat af årets resultat	-10.866	22
ÅRETS RESULTAT	34.748	-30
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	34.748	-30
DISPONERET I ALT	34.748	-30

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.368	278
3 Indretning af lejede lokaler	0	1
Materielle anlægsaktiver	206.368	279
ANLÆGSAKTIVER	206.368	279
Varelager	459.542	507
Varebeholdninger	459.542	507
Debitorer	44.139	39
Andre tilgodehavender.....	125.000	150
Tilgodehavender	169.139	189
Likvide beholdninger	343.592	142
OMSÆTNINGSAKTIVER	972.273	838
AKTIVER	1.178.641	1.117

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	855.428	821
4 EGENKAPITAL	981.428	947
Udskudt skat	4.600	7
HENSATTE FORPLIGTELSE	4.600	7
Anden gæld	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	11.437	11
Selskabsskat	7.466	0
Anden gæld	173.710	152
Kortfristede gældsforpligtelser	192.613	163
GÆLDSFORPLIGTELSE	192.613	163
PASSIVER	1.178.641	1.117
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	538.939	574	
Andre omkostninger til social sikring	14.320	12	
Personaleomkostninger i alt	553.259	586	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	13.466	3	
Regulering af udskudt skat	-2.600	-25	
Skat af årets resultat i alt	10.866	-22	
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris, primo	1.207.108	9.331	
Kostpris 31. december 2015	1.207.108	9.331	
Af-/nedskrivninger, primo	-928.652	-7.620	
Årets af-/nedskrivninger	-72.088	-1.711	
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-1.000.740	-9.331	
Materielle anlægsaktiver i alt	206.368	0	
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	820.680	34.748	855.428
	946.680	34.748	981.428

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	11.437	11.437	11.437	0
	<u>11.437</u>	<u>11.437</u>	<u>11.437</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemål. Lejen i opsigelsesperioden udgør kr. 12.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen